АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________                     №_______

Об утверждении схемы расположения земельного  участка

на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 5.1. Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 11.10. Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 11,

22 Устава городского округа город Арзамас Нижегородской области, на основании

протокола общественных обсуждений по схеме расположения земельного участка

на кадастровом плане территории по адресу: Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, село Новый Усад, улица Юбилейная, домовладение 15 от 21

августа 2023 года № 21, заключения о результатах общественных обсуждений от 21

августа 2023 года № б/н:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на

кадастровом плане территории кадастрового квартала 52:41:2002002,

подготовленную индивидуальным предпринимателем Молодцовым М.А. (арх. б/н

от 10.04.2023), площадью 269 кв.м (категория земель – земли населенных пунктов),

расположенного в зоне застройки индивидуальными жилыми домами - Ж-1, по

адресу: Нижегородская область, городской округ город Арзамас, село Новый Усад,

улица Юбилейная, домовладение 15, с видом разрешенного использования

«малоэтажная многоквартирная жилая застройка» (код 2.1.1).

2. Рекомендовать Колпакову Александру Валентиновичу, Ивановой Виктории

Викторовне обеспечить выполнение кадастровых работ и осуществление

2

государственного кадастрового учета в отношении земельного участка, указанного в

пункте 1 настоящего постановления, в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя комитета по архитектуре и градостроительству администрации

городского округа город Арзамас Нижегородской области Столяренко А.Н.

Временно исполняющий полномочия

мэра города Арзамаса                                                       М.Н.Гусев

3

4